
競争入札による契約の結果
【令和７年４月分】 工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和６年度浜見平団地Ｍ街区用地管理工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月17日
奈良造園土木（株）
神奈川県横浜市港北区新横浜１
－１３－３

7020001021185 一般競争入札 64,522,700円 52,800,000円 81.8％

Ｒ０７西ひかりが丘団地１６－１号棟他２
５棟外壁修繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月25日
（株）明和美装
神奈川県横浜市港北区新横浜２
－３－８

6021001041934
一般競争入札

（総合評価方式）
515,087,100円 508,200,000円 98.7％

Ｒ７ＣＦ川崎富士見他９団地植物管理工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月16日
岩崎造園（株）
神奈川県横浜市都筑区牛久保東
１－１２－１０

5020001008283
一般競争入札

（総合評価方式）
63,980,400円 57,750,000円 90.3％ 　

Ｒ０６新山下ベイシティ法面・擁壁修繕工
事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月4日
ライト工業（株）
東京都千代田区九段北４－２－
３５

7010001008811
一般競争入札

（総合評価方式）
141,612,900円 103,400,000円 73.0％

Ｒ０７コンフォール鴨池公園他１団地環境
整備（造園）その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月23日
奈良造園土木（株）
神奈川県横浜市港北区新横浜１
－１３－３

7020001021185
一般競争入札

（総合評価方式）
154,287,100円 150,700,000円 97.7％

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日


